
Zarządzenie Nr 49/2018 
Wójta Gminy  

Bełżec 
z dnia 23 października 2018 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia konsultacji. 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/203/10 
Rady Gminy Bełżec z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego Nr 101, poz. 1892), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 1. Ogłaszam konsultacje dotyczące projektu „Programu Współpracy  Gminy Bełżec  
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami ustawowo uprawnionymi do prowadzenia 
działalności pożytku publicznego na 2019 rok” stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów 
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) o projekcie  aktu,  
o którym mowa w ust. 1. 
  
 3. Forma konsultacji:  
1) złożenie w wersji papierowej, bądź elektronicznej opinii na FORMULARZU ZGŁOSZENIA 
 OPINII, stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia,  
 lub 
2)  osobiste ustne zgłoszenie opinii osobie odpowiedzialnej za konsultacje, którą to opinię  ta 
 osoba formułuje na FORMULARZU ZGŁOSZENIA OPINII a następie przedkłada do podpisu 
 osobie zgłaszającej opinię. 
  
 4. Termin konsultacji: Rozpoczęcie 30.10.2018 r. Zakończenie 13.11.2018 r. 
 5. Zasięg terytorialny konsultacji: gmina Bełżec. 
 6.  Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Elżbieta Pępiak - inspektor  
  w Urzędzie Gminy Bełżec – pokój Nr 10,  tel. 84 66 52 445 wew. 21. 
  

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        

        W Ó J T (-) Andrzej Adamek 


	Zarządzenie Nr 49/2018
	Wójta Gminy
	Bełżec

